
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   1365
    681
    681

Jablonec nad Jizerou Semily
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
 1.     Jan Nechanský                                42        1.           221
 2.     Jiří Šťastný                                 57        2.           207
 3.     Vladimíra Petříčková Beldová                 47        4.           134

Volební strana č. 2 - Ženy pro Jablonec
 1.     Martina Štěpánková                           47        1.           174
 2.     Eva Žďárská                                  43        7.           172

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Václav Červenka                              51        1.           181

Volební strana č. 4 - Za Jablonec nad Jizerou krásnější, spokojenější a veselejší
 1.     Miroslav Kubát                               63        1.           475
 2.     Tomáš Adámek                                 36        2.           374
 3.     Martin Ulrich                                42        6.           361
 4.     Václav Ullrich                               39       10.           358
 5.     David Havlíček                               43        3.           339
 6.     Zdeněk Tomeš                                 64        4.           264
 7.     Marcela Mikšíčková                           55        5.           290
 8.     Ivan Kozák                                   55        7.           294
 9.     Klára Jónová                                 51        8.           330

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
 1.     Michal Vrána                                 46        5.           134
 2.     Vojtěch Šrámek                               38        3.           119
 3.     Jan Vrána                                    37        6.           116
 4.     Pavel Vrána                                  37        7.           124
 5.     Lenka Kučerová                               39        8.           100
 6.     Libor Polanecký                              59        9.            85
 7.     Petr Prokůpek                                46       10.            37
 8.     Jarmila Hanyková                             71       11.            86
 9.     Ondřej Pavlíček                              36       12.            68
10.     Pavel Hlaváč                                 48       13.            84

577162 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Ivo Popek                                    38       14.            87
12.     Jaromír Patočka                              50       15.           107

Volební strana č. 2 - Ženy pro Jablonec
 1.     Lucie Jurášková                              43        2.           150
 2.     Hana Friede                                  60        3.           111
 3.     Zuzana Vránová                               38        4.           114
 4.     Martina Kožíšková Breuer                     28        5.            72
 5.     Alžběta Sůvová                               29        6.            68
 6.     Klára Janoušková                             42        8.            85
 7.     Vladimíra Tocháčková                         39        9.            85
 8.     Pavlína Volfová                              30       10.           112

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Jaroslava Hamáčková                          37        7.           117
 2.     Radomír Martinek                             33        2.           100
 3.     Alena Rydvalová                              37        3.            72
 4.     Radka Hamáčková                              32        4.            63
 5.     Jitka Červenková                             30        5.            69
 6.     Ludmila Nosková                              36        6.            70
 7.     Václav Nosek                                 71        8.            76
 8.     František Nosek                              64        9.            33

Volební strana č. 4 - Za Jablonec nad Jizerou krásnější, spokojenější a veselejší
 1.     Zdeněk Vrána                                 48        9.           294
 2.     David Nymš                                   31       11.           282
 3.     Pavel Cerman                                 50       12.           258
 4.     Petr Janata                                  49       13.           285
 5.     Martin Belda                                 42       14.           271
 6.     Václav Hájek                                 67       15.           296

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
Počet hlasů pro stranu:   1709, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Nechanský                                    221
              2.    Jiří Šťastný                                     207
              3.    Vojtěch Šrámek                                   119
              4.    Vladimíra Petříčková Beldová                     134
              5.    Michal Vrána                                     134
              6.    Jan Vrána                                        116
              7.    Pavel Vrána                                      124
              8.    Lenka Kučerová                                   100
              9.    Libor Polanecký                                   85
             10.    Petr Prokůpek                                     37
             11.    Jarmila Hanyková                                  86
             12.    Ondřej Pavlíček                                   68
             13.    Pavel Hlaváč                                      84
             14.    Ivo Popek                                         87
             15.    Jaromír Patočka                                  107

Volební strana č. 2 - Ženy pro Jablonec
Počet hlasů pro stranu:   1143, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

577162 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Martina Štěpánková                               174
              2.    Lucie Jurášková                                  150
              3.    Hana Friede                                      111
              4.    Zuzana Vránová                                   114
              5.    Martina Kožíšková Breuer                          72
              6.    Alžběta Sůvová                                    68
              7.    Eva Žďárská                                      172
              8.    Klára Janoušková                                  85
              9.    Vladimíra Tocháčková                              85
             10.    Pavlína Volfová                                  112

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    781, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Červenka                                  181
              2.    Radomír Martinek                                 100
              3.    Alena Rydvalová                                   72
              4.    Radka Hamáčková                                   63
              5.    Jitka Červenková                                  69
              6.    Ludmila Nosková                                   70
              7.    Jaroslava Hamáčková                              117
              8.    Václav Nosek                                      76
              9.    František Nosek                                   33

Volební strana č. 4 - Za Jablonec nad Jizerou krásnější, spokojenější a veselejší
Počet hlasů pro stranu:   4771, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kubát                                   475
              2.    Tomáš Adámek                                     374
              3.    David Havlíček                                   339
              4.    Zdeněk Tomeš                                     264
              5.    Marcela Mikšíčková                               290
              6.    Martin Ulrich                                    361
              7.    Ivan Kozák                                       294
              8.    Klára Jónová                                     330
              9.    Zdeněk Vrána                                     294
             10.    Václav Ullrich                                   358
             11.    David Nymš                                       282
             12.    Pavel Cerman                                     258
             13.    Petr Janata                                      285
             14.    Martin Belda                                     271
             15.    Václav Hájek                                     296

577162 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Robert Nešpor

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577162 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jablonec nad Jizerou Semily
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8404               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou      1709   15       8404,00           20,33
č. 2 - Ženy pro Jablonec                  1143   10       5602,66           20,40
č. 3 - KDU-ČSL                             781    9       5042,39           15,48
č. 4 - Za Jablonec krásnější              4771   15       8404,00           56,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      TJ Sokol Jablonec nad Jizerou
      Ženy pro Jablonec
      KDU-ČSL
      Za Jablonec krásnější

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4771,00     4 - Za Jablonec krásnější         
   2.            2385,50     4 - Za Jablonec krásnější         
   3.            1709,00     1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou 
   4.            1590,33     4 - Za Jablonec krásnější         
   5.            1192,75     4 - Za Jablonec krásnější         
   6.            1143,00     2 - Ženy pro Jablonec             
   7.             954,20     4 - Za Jablonec krásnější         
   8.             854,50     1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou 
   9.             795,16     4 - Za Jablonec krásnější         
  10.             781,00     3 - KDU-ČSL                       
  11.             681,57     4 - Za Jablonec krásnější         
  12.             596,37     4 - Za Jablonec krásnější         
  13.             571,50     2 - Ženy pro Jablonec             
  14.             569,66     1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou 
  15.             530,11     4 - Za Jablonec krásnější         

Volební strana                       Mandáty

 1 - TJ Sokol Jablonec nad Jizerou      3
 2 - Ženy pro Jablonec                  2
 3 - KDU-ČSL                            1
 4 - Za Jablonec krásnější              9

577162 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Martina Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Robert Nešpor

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577162 - str. č. 6


